
ZARZĄDZENIE NR 635/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla środków 
pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 1262, 
1478, 1747, 2157 i 2255, z 2021 r. poz. 1535, 2368) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 350/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 
2021 w sprawie ustalenia planu finansowego dla środków pochodzących z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) dodaje się załącznik Nr 3, ustalający plan finansowy środków pochodzących z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na zadania majątkowe w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenie powierza się Dyrektorom Wydziałów wymienionych 
w załącznikach do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95F9F208-E4E2-4102-883F-5152865E8991. Podpisany Strona 1



w złotych

0

1. PLAN  DOCHODÓW

Klasyfikacja Wyszczególnienie Plan na 2021 rok

851 OCHRONA ZDROWIA 102 679

85195 Pozostała działalność 102 679

w tym:

Wydział Spraw Społecznych 67 679

Organizacja transportu na szczepienia 67 679

Urząd Miasta 67 679

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
67 679

Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności 35 000

Promocja szczepień 30 000

Urząd Miasta 30 000

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
30 000

Punkt szczepień powszechnych 5 000

Urząd Miasta 5 000

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
5 000

852 Pomoc społeczna 2 055 128

85202 Domy pomocy społecznej 347 428

w tym:

Wydział Spraw Społecznych 347 428

 Wsparcie domów pomocy społecznej 347 428

Urząd Miasta 347 428

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
347 428

85215 Dodatki mieszkaniowe 878 700

w tym:

Wydział Spraw Społecznych 878 700

Dopłaty do czynszu 878 700

Urząd Miasta 878 700

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
878 700

85295 Pozostała działalność 829 000

w tym:

Wydział Spraw Społecznych 829 000

 Wspieraj Seniora 829 000

Urząd Miasta 829 000

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
829 000

2 157 807

PLAN FINANSOWY ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 

ZADANIA BIEŻĄCE

STAN ŚRODKÓW RACHUNKU NA 01.01.2021 ROK

RAZEM DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 635/21
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95F9F208-E4E2-4102-883F-5152865E8991. Podpisany Strona 1



2. PLAN WYDATKÓW

Klasyfikacja Wyszczególnienie Plan na 2021 rok

851 OCHRONA ZDROWIA 102 679

85195 Pozostała działalność 102 679

w tym:

Wydział Spraw Społecznych 67 679

Organizacja transportu na szczepienia 67 679

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 67 679

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 468

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 856

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 065

4300 Zakup usług pozostałych 13 170

Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności 35 000

Promocja szczepień 30 000

Urząd Miasta 30 000

4300 Zakup usług pozostałych 30 000

Punkt szczepień powszechnych 5 000

Urząd Miasta 5 000

4300 Zakup usług pozostałych 5 000

852 Pomoc społeczna 2 055 128

85202 Domy pomocy społecznej 347 428

w tym:

Wydział Spraw Społecznych 347 428

 Wsparcie domów pomocy społecznej 347 428

w tym:

Dom Pomocy Społecznej przy ul. Broniewskiego 42 636

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111

4300 Zakup usług pozostałych 42 525

Dom Pomocy Społecznej przy ul. Kruczej 153 708

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 210

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 847

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 387

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 264

Dom Pomocy Społecznej przy ul. Romera 151 084

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 087

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 199

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 129

85215 Dodatki mieszkaniowe 878 700

w tym:

Wydział Spraw Społecznych 878 700

Dopłaty do czynszu 878 700

Szczecińskie Centrum Świadczeń 878 700

3110 Świadczenia społeczne 878 397

4300 Zakup usług pozostałych 303

85295 Pozostała działalność 829 000

w tym:

Wydział Spraw Społecznych 829 000

 Wspieraj Seniora 829 000

w tym:

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 779 500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 250

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 840

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 349

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 407

4260 Zakup energii 6 998

4300 Zakup usług pozostałych 581 446

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 430

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 5 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 780

Urząd Miasta 49 500

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95F9F208-E4E2-4102-883F-5152865E8991. Podpisany Strona 2



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

49 500

2 157 807RAZEM WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95F9F208-E4E2-4102-883F-5152865E8991. Podpisany Strona 3



w złotych

0

1. PLAN  DOCHODÓW

Klasyfikacja Wyszczególnienie
Plan na 2021 

rok

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 112 700

80101 Szkoły podstawowe 7 657 300

WYDZIAŁ OŚWIATY 7 657 300

Laboratoria przyszłości 7 657 300

Urząd Miasta 7 657 300

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

7 657 300

80102 Szkoły podstawowe specjalne 300 000

WYDZIAŁ OŚWIATY 300 000

Laboratoria przyszłości 300 000

Urząd Miasta 300 000

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

300 000

80132 Szkoły artystyczne 155 400

WYDZIAŁ OŚWIATY 155 400

Laboratoria przyszłości 155 400

Urząd Miasta 155 400

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

155 400

2. PLAN WYDATKÓW

Klasyfikacja Wyszczególnienie Plan na 2021 rok
Plan na 2022 

rok

Ogółem w 

latach 2021-

2022

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 440 025 2 672 675 8 112 700

80101 Szkoły podstawowe 5 078 388 2 578 912 7 657 300

WYDZIAŁ OŚWIATY

Laboratoria przyszłości 5 078 388 2 578 912 7 657 300

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 078 388 2 578 912 7 657 300

80102 Szkoły podstawowe specjalne 268 397 31 603 300 000

WYDZIAŁ OŚWIATY

Laboratoria przyszłości 268 397 31 603 300 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 397 31 603 300 000

80132 Szkoły artystyczne 93 240 62 160 155 400

WYDZIAŁ OŚWIATY

Laboratoria przyszłości 93 240 62 160 155 400

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 240 62 160 155 400

RAZEM 5 440 025 2 672 675 8 112 700

PLAN FINANSOWY ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA ZADANIA MAJĄTKOWE

STAN ŚRODKÓW RACHUNKU NA 01.01.2021 ROK

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 635/21
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95F9F208-E4E2-4102-883F-5152865E8991. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

